
Základní škola Prosetín a Mateřská škola Prosetín, 
  okr. Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 

 Prosetín 70, 592 64 Prosetín 
 mobil: 725 405 854 

 

 

Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání 

 

Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání proběhne 7. května 2024 v době od 11 do 15 hodin v budově 

školy. 

Rodiče u zápisu předloží žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání, potvrzení lékaře o zdravotním 

stavu a předloží k nahlédnutí rodný list dítěte a svůj občanský průkaz. 

Tiskopis žádosti o přijetí a formulář k potvrzení lékaře o zdravotním stavu je ke stažení na stránkách 

školy www.zsprosetin.cz. Tiskopisy si také můžete vyzvednout v kanceláři školy.  

Osobní účast dítěte u zápisu není nutná. 

Žádosti mohou zákonní zástupci doručit následujícím způsobem: 

1. datovou schránkou – 34jmgtk 

2. e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce 

3. poštou na adresu ředitelství školy 

4. osobním podáním ve škole v termínu 7. 5. 2024 

Rozhodnutí o přijetí bude oznámeno vyvěšením na dveřích budovy školy a na webu školy 

www.zsprosetin.cz. K tomuto účelu bude žádostem přiděleno registrační číslo. 

Kritéria přijímání dětí do mateřské školy 

Naše mateřská škola má dostatečnou kapacitu pro přijetí všech dětí, které se přihlásí. K zápisu se 

mohou dostavit děti, které na konci srpna 2024 dosáhnout nejméně dvou let. 

Do mateřské školy mohou být přijímány pouze děti, které se podrobí stanoveným očkováním dle 

zákona 258/2000 Sb. § 50 – netýká se dětí, které plní povinnou předškolní docházku. 

1. Do MŠ budou přijímány děti, pro které 1. 9. 2024 začíná povinné předškolní vzdělávání a mají 

trvalé bydliště v obci Prosetín. 

2. Do MŠ budou přijímány děti ve věku 3 – 5 let s trvalým bydlištěm v obci Prosetín. 

3. Do MŠ budou přijímány děti, pro které je povinné předškolní vzdělávání od 1. 9. 2024 

povinné a jejich trvalé bydliště je mimo obec Prosetín. 

4. Do MŠ budou přijímány děti ve věku 3 – 5 let s trvalým bydlištěm mimo obec Prosetín. 

5. Do MŠ budou přijímány děti mladší 3 let s trvalým bydlištěm v obci Prosetín. 

6. Do MŠ budou přijímány děti mladší 3 let s trvalým bydlištěm mimo obec Prosetín. 

Dítě může být přijaty k předškolnímu vzdělávání i v průběhu školního roku v případě, že je v mateřské 

škole volné místo. Na volná místa se v průběhu roku nevyhlašuje samostatný zápis. 

 

Prosetín, 22. dubna 2024    Mgr. Kateřina Fučíková, ředitelka školy 

 

žádost%20o%20přijetí%20k%20předškolnímu%20vzdělávání.pdf
Vyjadreni%20lekare.pdf
Vyjadreni%20lekare.pdf
http://www.zsprosetin.cz/
http://www.zsprosetin.cz/

